黄埔海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，黄埔海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至22日在广州进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生应在所报考职位面试前一天下午14时至16时到我关进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《黄埔海关关于明确2014年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格现场复审地点为：广州市萝岗区广州保税区保金路36号黄埔海关机关大楼附楼一楼大厅（只能从机关大院西门进入）。
    三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。面试考生必须于所报考职位面试当天上午8:00前报到完毕，未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为：广州市萝岗区广州保税区保金路36号黄埔海关总关机关大楼主楼九楼（只能从机关大院北门进入）。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。

六、其他注意事项
（一）面试时，考生要携带本人身份证原件和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（二）考生面试资格复审所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。

（三）请随时保持手机畅通，电话号码如有改动，请及时告知联系单位。
七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）
入围我关2014年度考录公务员面试人员名单已经国家公务员局公布，具体如下：
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	综合
	0701001001
	安树强
	552213064308
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	翟振华
	552213139404
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	刘志伟
	552231271704
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	吴霞
	552232160828
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	王干
	552232234907
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	汪晶晶
	552234051309
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	沈晓进
	552234201121
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	杨凌朔
	552234213514
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	周路
	552236132215
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	杨丹红
	552236313626
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	李爱红
	552237650629
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	易朴
	552242172003
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	蒋松凌
	552243120908
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	凌钵云
	552244260307
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	朱雄彬
	552244264009
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	何柳
	552244272814
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	许博洁
	552244276613
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	秦于于
	552244279612
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	刘志翎
	552248053824
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	邓健婷
	552248060318
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	刘靖
	552248061008
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	胡瑞芬
	552248061120
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	杨阳
	552264320229
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	综合
	0701001001
	胡杰
	552270192929
	107.8

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	黄启智
	552231101801
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	朱炎红
	552231161722
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	张丽
	552231170829
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	黄宇亮
	552231211301
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	吴昊
	552231231716
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	李大开
	552231300404
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	肖凡淇
	552231392718
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	宋一凡
	552244274203
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	曾琳
	552244274426
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	海关业务
	0701001011
	刘恒
	552248061418
	96.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	尹哲
	552221041410
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	孙杨
	552232392715
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	陈思琪
	552236244011
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	邵帅
	552239042113
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	宋春雨
	552241232904
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	刘芝琳
	552243061430
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	黄淼
	552248061223
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	关紫菡
	552253630519
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	审计
	0701002005
	刘微馨
	552261161505
	111.7

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	训犬
	0701002006
	刘欣
	552221702025
	122.6

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	训犬
	0701002006
	王超
	552221740509
	122.6

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	训犬
	0701002006
	汪瀚
	552221791126
	122.6

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	李威杰
	552221361911
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	秦铭悦
	552221440319
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	王佳琦
	552221702207
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	仇厦
	552221822611
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	姜林利
	552221830811
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	于海洲
	552237091619
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	肖坤
	552237342102
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	张弛
	552241064325
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	郑文强
	552242015409
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	赵新科
	552242026814
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	林婉璐
	552242200804
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	肖扬
	552243058424
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	刘浩
	552243084224
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	胡嘉敏
	552244271015
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	何锦林
	552244271316
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	吕泳诗
	552244278205
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	陈劲舟
	552247044029
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	谢献良
	552250110424
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	张英
	552251083019
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	唐沁园
	552270122328
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	李越
	552270180123
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	杨少华
	552270182530
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	肖雄
	552270183030
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	侦查
	0701002004
	文振辉
	552270190316
	116.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	文秘
	0701002001
	肖菲芳
	552211071015
	119.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	文秘
	0701002001
	陈荣
	552236272314
	119.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	文秘
	0701002001
	高赛
	552241232402
	119.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	文秘
	0701002001
	孙世浩
	552244252612
	119.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	文秘
	0701002001
	江晓琳
	552244261004
	119.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	文秘
	0701002001
	严秋怡
	552244262314
	119.2

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	计算机
	0701002002
	陈彦
	552215530922
	112.1

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	计算机
	0701002002
	吴梦云
	552232462722
	112.1

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	计算机
	0701002002
	楼霄鹏
	552233165629
	112.1

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	计算机
	0701002002
	章颖
	552236113104
	112.1

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	计算机
	0701002002
	王倩倩
	552239041415
	112.1

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	计算机
	0701002002
	袁乾烽
	552261161105
	112.1

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	王海昌
	552235590409
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	罗海芳
	552236294604
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	赵子鑫
	552237130423
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	刘梦娇
	552237143807
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	富红
	552239185521
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	张新雨
	552244264901
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	黄宇
	552244264929
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	秦海
	552244270327
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	罗岚岚
	552244272915
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	余可嘉
	552244277409
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	朱波
	552246033807
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	法制
	0701002003
	汪雪莲
	552250080525
	116.0

	2月20日全天
	2月19日   14:00至16:00

	新闻
	0701001002
	田美曦
	552221351122
	117.4

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	新闻
	0701001002
	刘旺
	552232126928
	117.4

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	新闻
	0701001002
	罗檀
	552233052816
	117.4

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	新闻
	0701001002
	张钰婷
	552237220629
	117.4

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	新闻
	0701001002
	徐晖
	552243172913
	117.4

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	新闻
	0701001002
	严秀灵
	552244262302
	117.4

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	陈琳
	552212202910
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	郑珍珍
	552213150710
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	张冰
	552221481513
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	邓圆甜
	552223111414
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	邓赶生
	552234154404
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	阳瑾
	552236243025
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	曾树华
	552236244728
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	沈贺琴
	552242065823
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	柳青
	552242133116
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	李妍
	552242136429
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	陈征
	552244252228
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	黎婉婵
	552244253119
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	厉硕文
	552244270418
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	马昕
	552244274110
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	法律
	0701001003
	杜雪飘
	552244280122
	120.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	刘文涛
	552232145725
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	黄昌龙
	552234121910
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	刘莎莎
	552236133401
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	黄宇
	552236162607
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	段佳楠
	552237580712
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	聂驰
	552241053121
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	余晴
	552242024908
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	王嫔
	552243162529
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	陈肖杰
	552243172612
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	张斌
	552244252215
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	刘一鸣
	552244253308
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	蔡裕达
	552244270225
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	刘剑华
	552244270704
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	练达夫
	552244271715
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	许桂烁
	552244274906
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	周瑞璟
	552244275326
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	何影珺
	552244277323
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	技术
	0701001004
	谭佩雯
	552244279518
	115.2

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	徐紫依
	552211011225
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	况禹霏
	552236080929
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	钟诗意
	552236202613
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	梁琴
	552236321524
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	侯昕凝
	552237211529
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	赵亚楠
	552241230301
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	李成
	552243161525
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	陈金莉
	552244262619
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	岑敏儿
	552244263815
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	吴慧
	552244274001
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	程金霞
	552244274228
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	陈莹
	552244275821
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	莫立君
	552244276607
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	郑婉竹
	552244277430
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	张钊源
	552244277912
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	吴超
	552244279704
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	陈振红
	552244280427
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	财会
	0701001005
	简雅新
	552261161220
	113.6

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	杜永福
	552215537219
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	谢天予
	552233036422
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	倪淑君
	552234122822
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	陈向怀
	552235124024
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	谢青
	552236251115
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	李红岩
	552237091116
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	李明臻
	552237600509
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	邱晓彤
	552237863625
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	谷珍霞
	552239111607
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	章盼盼
	552242065005
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	曾怡
	552243073413
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	苏靖斐
	552244252121
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	史婧灵
	552244253123
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	黄佳秀
	552244263329
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	贡颖
	552244265607
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	杨宜晴
	552244275517
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	王雯霖
	552244279630
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	关税
	0701001006
	殷炀榜
	552248060801
	121.7

	2月21日全天
	2月20日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	姚福德
	552211381615
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	印迪
	552223111505
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	李志平
	552231202508
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	徐智
	552232180115
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	颜扬治
	552233141528
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	张健
	552234055018
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	王立强
	552235131916
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	曾鹏霖
	552236314219
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	王鹏
	552237725817
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	孙璐瑶
	552237901026
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	宋鹏
	552241230905
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	何凯
	552244253307
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	张育民
	552244260628
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	蔡东锐
	552244263603
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	谢雯
	552244265121
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	陈睿
	552244275224
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	陈宇特
	552244279409
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	监管
	0701001007
	刘晓
	552270181217
	120.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	高东升
	552232081916
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	童諝
	552234131709
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	傅文斌
	552235622621
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	王冰
	552237242705
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	王伟
	552237521706
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	梁波
	552237610216
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	赵连强
	552239173810
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	杨兆中
	552243050226
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	杨明
	552244261717
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	陈振超
	552244261910
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	赖升华
	552244265210
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	陈丽纯
	552244271230
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	蔡嘉铖
	552244274213
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	朱晓叶
	552244274302
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	邓俊
	552244274417
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	余艺琳
	552244275415
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	银婧
	552245010804
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	稽核
	0701001008
	李靖欣
	552248061920
	123.7

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	赵朝
	552211372825
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	武文硕
	552213071428
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	李珊
	552223111617
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	余倩
	552231270712
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	白进国
	552231291726
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	刘增军
	552236291513
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	赵鹏
	552237073819
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	贾贺翔
	552239322421
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	詹鑫
	552242050606
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	江杰
	552242195319
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	王征军
	552243084421
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	王丹琪
	552244271022
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	黄鹏
	552244273522
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	李行义
	552244276414
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	审单
	0701001009
	谭世专
	552250162721
	124.6

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	郑婷
	552211081007
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	李巍巍
	552232455526
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	刘俊良
	552233242709
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	金丹凤
	552235611820
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	罗力
	552236151608
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	杨志辉
	552236233704
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	赵晓楠
	552237141208
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	侯麟
	552237371407
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	陈乙慧
	552244252823
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	李鸣东
	552244271409
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	谢沛佳
	552248053329
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	罗艺
	552248053404
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	林嘉怡
	552248053603
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	朱海亮
	552253319711
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

	加贸
	0701001010
	王帆
	552270291829
	126.0

	2月22日全天
	2月21日   14:00至16:00

    八、联系人，联系电话，传真，联系地址

（一）联系方式
联系人：彭扬，联系电话020-82130131
管良，联系电话020-82130706
联系地址：广州市萝岗区广州保税区保金路36号黄埔海关人事处人事科
传    真：020-82130715
（二）交通指引

1．广州白云机场：乘到明珠大酒店的机场大巴，至终点站下车，沿青年路东行约500米至保税区门口，进门右转。

2．广州火车站总站：乘B28路至青年路口站下车，沿青年路东行约500米至保税区门口，进门右转。

3．广州火车东站：乘地铁一号线至体育东路站在天河城出口出站转乘B28路至青年路口站，沿青年路东行约500米至保税区门口，进门右转。

（二）位置图：

[image: image1.jpg]> DIEYKNEHR

P

i

L

] K s
& £ B T R
%
@ BAEAES 8
FERRPE EWMEREFRR B
e % e
E &

it

A

                               黄埔海关
                                 2014年1月27日
PAGE